様式第１号（第３条関係）

那珂市特産品ブランド認証申請書

  年  月  日

那珂市長 様

（申請者）

                   住所又は所在地

 事 業 所 名

                   代 表 者 名

 那珂市特産品ブランド認証要綱第３条の規定により、下記のとおり認証を受けた

いので、那珂市特産品ブランド認証要綱の認証基準（第２条）を満たす商品である

ことを誓約し、申請します。

記

申 請 事 項 等 説  明  等

１ 申請商品名称

２ 品目の分類

大分類（   ）

中分類（   ）

小分類（   ）

＊認証範囲に記載されないものは未記入で提出

３ 原材料名

＊那珂市産を使用しているものには該当する原材料名

の後に（那珂市産）と記載すること

４ 主な添加物（食品）

食品添加物名とその使用理由

５ 価格

＊価格の変動性が高い場合は参考又は平均価格を記入。

６ 内容量

＊商品個体毎に差のあるものは平均内容量を記入。

７ 消費又は賞味期限
消費・賞味（該当するものを○で囲む）

その期間：

８ 那珂市特産品ブラン

ドとしてのアピールポイ

ント

＊製造又は生産の工程を

含めできるだけ詳しく記

入

＊別紙での提出も可

①理念、姿勢、背景

（那珂市でものづくりをする意欲）

②独自性

（同業他社商品等と比較した優位性）

③信頼性

（信頼性、品質の高い商品づくりへの取り組み）

④ブランド向上への貢献度

（知名度、イメージアップ、市場性等）

備考

＊食品の場合、製造許可書の写しを添付すること。

＊事業所所在地と製造場所が異なる場合は記入するこ

と。